Fakat çalışmada muhâliflerin
görüşleri hakkındaki düşünceleri ve tenkitleri daha sonra zikredilecektir.

1.5. İlletin Tahsisini Kabul Etmeyenlerin Delilleri
Hanefî usûlcülerinden Kerhî, Cessâs ve Debûsî illetin tahsis edilebileceğini savu-

nurken Mâtürîdî, Pezdevî, Serahsî, Ebü’l-Yüsr, Semerkandî (ö. 539/1144) ve Habbâzî
(ö. 691/1291)64 gibi birçok Hanefî âlimi illetin tahsisi görüşüne karşı çıkmışlardır. Bu
âlimlerin sayı bakımından fazlalığı dikkate alındığında mezhep içerisinde kabul görülen
görüşün illetin tahsis edilemeyeceği olduğu anlaşılmaktadır.